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Vikspirtin pihalla oleville jäteastioille rakennettavaa katosta koskeva valtuustoaloite
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KV 11.06.2018 § 37
 Valtuutettu Janne Vuorenmaa luki Vikspirtin pihalla oleville jä te as-

tioil le rakennettavaa katosta koskeneen seuraavan val tuus to aloit-
teen:

”Viksbergin kaupunginosassa on Forssan kaupungin kiinteistö jota
kut su taan Vikspirtiksi. Vikspirtti on ahkerassa käytössä paikallisen
Viks ber gin asukasyhdistyksen toimesta. Vikspirttiä käyttävät myös
Fors san kaupungin liikunta-, ja nuorisopalvelut, joka on tämän het ki-
nen vuokranmaksaja. Vikspirtillä on myös muuta toimintaa, Forssan
seu ra kun nan Kaikkea maan ja taivaan väliltä keskusteluja, erilaisia
ker ho ja myös kokoontuu aika ajoin, kuten esim. Sukkulakerho. Viks-
pirt tiä myös vuokrataan yksityisille erilaisiin juhliin ym. Alakerrassa
toi mii Forssan matkamotoristit.

Vikspirtin kävijämäärä kuukausitasolla on noin 800-900. Viksbergin
asu kas yh dis tys järjestää toimintaa tiistaista perjantaihin. Päi vys tys ai-
ka on 10-13 jolloin alueen asukkaat voivat käydä lukemassa Fors san
lehden, mittauttamassa verenpaineen, maksamassa laskuja se kä
muuten vain istua kahvikupposen äärellä

Lounastoiminto on tiistaista perjantaihin klo 11-12. Lounaalla kä vi jöi-
tä on päivittäin 40-70. Vikspirtin tiloihin on tehty lakisääteiset Oi-
va-tar kas tuk set.

Koska kävijämäärät ovat suuria, on myös jätemäärät suuria. Ja var-
sin kin jos esim. viikonloppuna on vaikka kolmet vuokralaiset, eivät
ros kat mahdu edes jäteastioihin, vaan ne ovat niiden vieressä.

Oiva tarkastuksessa on tullut ilmi jätteiden käsittelyn ongelma. Viks-
pir tin jäteastiat ovat avonaisena joten astiat ovat kaikkien pen got ta-
vis sa, roskien levittämisestä puhumattakaan.

Roskien levittäminen esim. lintujen taholta on Vikspirtillä ollut jo jon-
kin aikaa ongelma. Koska roska-astiat ovat avoimia, eikä ole ka tos ta,
jonka voisi lukita. Se on läheisten kerrostalojen asukkaille epä miel lyt-
tä vä näky, kuten myös ohikulkijoille, hygieniasta pu hu mat ta kaan.

Viksbergin asukasyhdistys ry ja Viksbergin asukkaat sekä Vikspirtin
käyt tä jät toivovat että kaupunki valaa roskakatokselle pohjan Viks pir-
tin pihalle jonka päälle rakennetaan lainmukainen lukittava ros ka ka-



tos. Roskakatoksen pohja tulee valaa sillä Vikspirtin piha on kal lioi-
nen joten normaali roskakatoksen rakentaminen ei onnistu.

Lisäksi tulisi harkita kahden turvakameran asentamista kiinteistön pi-
ha-alu eel le, etenkin etupihan puolelle, ja kyseisen roskakatoksen
aluet ta valvomaan. Ilkivaltaa on tapahtunut viikonloppuiltaisin esim.
kuk ka is tu tus ten kohdalla."

 Aloitteen liitteenä oli adressi, jossa oli paikallisten asukkaiden ja ti lo-
jen käyttäjien allekirjoituksia. Se kuului seuraavasti: "Me Viks ber gi läi-
set asukkaat ja Vikspirtin käyttäjät haluamme että Vikspirtin pihalla
ole vil le jäteastioille rakennettaisiin jätekatos. Hygieniasyistä sekä
mai se man parantamisen vuoksi."

Käsittely: Valtuutettu Jouko Haonperä poistui kokouksesta tämän
asian käsittelyn kuluessa.

Päätös: Valtuusto lähetti aloitteen kaupunginhallitukselle val mis tel ta-
vak si

KH 25.06.2018 § 166 Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus antaa teknisen ja ym pä ris tö toi-
men toimialalle tehtäväksi laatia asiaa koskeva selvitys ja mah dol li-
nen toimenpide-esitys kaupunginhallituksen käsiteltäväksi.

Päätös: Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen.


